Søknad om tillatelse til tiltak
etter plan- og bygnmngsloven$ 20-3, jf. 6 20-1
r Rammetillatelse
«Vurers<»re
Ett-trinns søknadsbehandling
OppfyIles ilkarene for 3 ukers
saksbehandling, Jf. 6 21-7 annet ledd? DE»  Nei Berører tiltaket eksisterende
eller fremtidige arbeidsplasser? D Ja D e

• •-g I
... j \
3i
! \
Sldlhva ggo
I J
ti .,
0 6 b
' i
, ··· SLAMAVSKJWR DIAMfflll: 2000 MM 51.AMAVSKIWR DIAMETER:2350 MM
t---------
NIVÅ INNLØP: 1750 MM UTLØP: 1650 MM NIVÅ INNLØP:2000 MM UTLØP: 1900 MM
TOTALHØYDE:2500 MM TOTALHØYDE:2850 MM
TYPE VÅTVOLUM LENGDE TYPE VÅTVOLUM LENGDE
------
SL· 83 8,0 M3 3200MM SL-2035 20,0 M 5400MM
SL· 93 9,5 M? 3750MM SL-223S 22,0MP s900 MM >l-
SL· 103 10,0 M' 3950MM SL-243S 24,0M 3 6400MM
SL· 123 12,0 M' 4650MM SL-2635 26,0 ' 6950MM
SL· 143 14,0 M' 5350MM SL·283S 28,0 7500MM
SL· 153 15,5 M' 5850MM SL· 303 S 30,0 M' 8000MM
SL· 163 16,0 M' 6200MM SL· 323 S 32,0 8500MM
SL - 183 18,0 MP 6800MM SL· 343 S 34,0 M1 9000MM
SL· 363 S 36,0 M 9500MM
SL-383S 38,0 M3 10050MM
SL· 403 S 40,0 M' 10600MM
....
d
PS 1223